

# KUGLEPENNE MED LOGOTRYK

PRISER 2021

## KO-PRODUKTION - Vi trykker på alt

### Sharp kuglepen med logotryk

Inkl. Kliche og et farve tryk

Antal	Ex. moms	Stk. pris
100	1.215,00 kr.	kr. 12,15
250	1.610,75 kr.	kr. 6,44
500	2.048,00 kr.	kr. 4,10
1000	3.022,50 kr.	kr. 3,02
2500	6.104,00 kr.	kr. 2,44
5000	11.291,00 kr.	kr. 2,26

### Sharp kuglepen med logotryk

Inkl. Kliche og to farve tryk

Antal	Ex. moms	Stk. pris
100	1.638,00 kr.	kr. 16,38
250	2.091,00 kr.	kr. 8,36
500	2.680,00 kr.	kr. 5,36
1000	3.952,50 kr.	kr. 3,95
2500	9.177,00 kr.	kr. 3,67
5000	14.679,00 kr.	kr. 2,94

### Curvy Caroline med logotryk 10 forskellige varianter

#### Curvy Caroline med logotryk

Inkl. Kliche og et farve tryk

Antal	Ex. moms	Stk. pris
500	2.556,00 kr.	kr. 5,11
1000	3.697,50 kr.	kr. 3,70
2500	7.488,00 kr.	kr. 3,00
5000	13.080,00 kr.	kr. 2,62
10000	23.324,00 kr.	kr. 2,33

#### Curvy Caroline med logotryk

Inkl. Kliche og to farve tryk

Antal	Ex. moms	Stk. pris
500	3.582,00 kr.	kr. 7,16
1000	5.261,50 kr.	kr. 5,26
2500	10.760,00 kr.	kr. 4,30
5000	18.585,00 kr.	kr. 3,72
10000	32.200,00 kr.	kr. 3,22



Sharp findes i to farver sort og hvid



Kontakt os for flere tilbud og meget mere service

Med venlig hilsen

Karsten Olesen  
KO-PRODUKTION

tlf: 40899008  
info@ko-produktion.dk